

تشدید برخورد با مخدوش کردن پلاک خودرو



جاشنچین رئیس پلیس راهور تهران با تأکید بر اینکه دوربین‌های ثبت تخلف در سطح شهر فعال هستند، از تشدید برخورد با رانندگانی خبر داد که اقدام به مخدوش کردن پلاک خودرو و پشه‌پاش می‌کنند.

به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ حسن عابدی توضیح داد: برخورد با تخلفات رانندگی همواره در حال انجام است اما به علت اولویت‌صورت گرفته برخورد با مخدوش کردن پلاک خودروها در اولویت قرار گرفته‌است. وی

ادامه داد: برخی رانندگان هنگام عبور از دوربین‌های ثبت تخلفات، پلاک‌خودرو را به شیوه‌های مختلفی مثل پلاک زیر سپر، استفاده از طلق روی پلاک، ناخوانا بودن پلاک، مخدوش کردن پلاک یا استفاده از پلاک‌های غیر مجاز و... مخدوش می‌کنند.

سرهنگ عابدی گفت: این تخلفات در ورودی‌های طرح ترافیک و زوج و فرد وجود دارد و در روزهای بارندگی برخی شهروندان عمداً یا سهواً نسبت به تمیز کردن پلاک خودروی خود اقدام نمی‌کنند که این امر باعث ناخوانا بودن پلاک می‌شود که مأموران پلیس راهنمایی و رانندگی با رانندگان متخلف برخورد می‌کنند. جاشنچین رئیس پلیس راهور با تأکید بر اینکه دوربین‌های ثبت تخلف در سطح شهر فعال هستند ادامه داد: برخی شهروندان تصور می‌کنند با پوشش پلاک می‌توانند از این دوربین‌ها رد شوند و تخلفشان بیگیری نشود اما اگر وسیله نقلیه‌ای با پلاک مخدوش از یک دوربین عبور کند، دوربین بعدی شماره پلاک را بررسی می‌کند و در صورتی که آن خودرو برای ورود به محدوده طرح مجاز نباشد، تخلفش ثبت می‌شود. علاوه بر دوربین‌های ورودی طرح، دوربین‌های داخل محدوده هم پلاک‌ها را رصد کرده و در مورد مجاز بودن برای ورود به طرح زوج و فرد و طرح ترافیک آنها را بررسی می‌کنند.

سرهنگ عابدی گفت: مطابق قوانین کسانی که پلاک وسیله نقلیه خودروی خود را مخدوش کرده باشند، حتماً به مقام قضایی معرفی می‌شوند و روند قانونی آن پیگیری می‌شود که مطابق ماده ۷۲۰ قانون مجازات اسلامی، مخدوش کردن پلاک وسیله نقلیه، برای متخلف از شش ماه تا یکسال حبس به همراه دارد. وی تأکید کرد: همچنین پوشاندن پلاک، جریمه ۶۰ هزار تومانی به همراه دارد و علاوه بر اعمال قانون، خودرو توقیف می‌شود و فرد متخلف به مقام قضایی معرفی می‌شود.



کلاهبرداری در پوششی اعزام به حج و حجاب طالبات

دو مرد فریبکار که در پوشش اعزام زائر به سرزمین وحی و عتبات عالیات از مردد کلاهبرداری می‌کنند تحت تعقیب پلیس قرار گرفتند.
به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل شکایت‌های مشابه علیه متهمان به کلاتری‌های شهر در نقاط مرکزی و غربی تهران گزارش شد. بررسی‌های پلیس نشان داد که متهمان با دادر کردن دفتر اعزام زائر از مردم کلاهبرداری کرده‌اند. در تحقیقات بعدی و همزمان با مطرح شدن شکایت‌های مشابه مشخص شد که متهمان بعداز به جیب زدن پول مشتریان، محل کارشان را تعطیل کرده و سپس در نقاط دیگر شهر با اجاره کردن یک دفتر کار جدید به کلاهبرداری‌های شان ادامه داده‌اند. در حالی که تعداد شاکیان به ۴۰ نفر رسیده بود پرونده به دستور بازپرس شعبه ششم دادسرای ناحیه ۱۰ تهران به پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ فرستاده شد. ادامه تحقیقات کار آگاهان نشان داد که مدیران شرکت که دو مرد فریبکار هستند با سوءاستفاده از نام و عنوان سازمان حج و زیارت و اداره اوقاف و امور خیریه و عناوین مشابه اقدام کرده کلاهبرداری می‌کنند. سرهنگ کار آگاه خیرالله عثمانخواه، رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران گفت: دستور انتشار تصاویر دو متهم از سوی بازپرس صادر شده‌است و کسانی که از مخفیگاه متهمان خبر دارند اطلاعات خود را طریق شماره تماس ۶۳۹۵۷۷۷۸ در اختیار کار آگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند. وی از متقاضیان سفر به اماکن مقدس خارج از کشور درخواست کرد پس از مراجعه به سایت رسمی سازمان حج و زیارت و انتخاب دفاتر و مؤسسات دارای مجوز رسمی این سازمان نسبت به ثبت نام و وارز پول به حساب این شرکت‌ها اقدام کنند.

آدم ربایی به خاطر معامله خودروی تصادفی

پسر جوان وقتی متوجه شد در معامله خودرویی صاحب آن، سر او کلاهگذاشته‌است باهمدستی سه نفر از دوستانش نقشه آدم ربایی ۲۰ میلیون تومانی را طراحی و اجرا کرد.
به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل مردی سراسیمه به اداره پلیس رفت و از چهار مرد جوان به اتهام آدم ربایی و اخاذی شکایت کرد. شاکی در توضیح ماجرا گفت: چند روز قبل خودروی پژو ۲۰۶ خود را به پسر جوانی به نام سلمان به مبلغ ۶۰ میلیون تومان فروختم تا اینکه ساعتی قبل به دفتر ثبت اسنادی در یکی از خیابان‌های مرکزی تهران رفتم تا خودرو را به نام او بزنم. وقتی از دفتر ثبت بیرون آمدم سه مرد جوان مرا با تهدید قهه سوار خودرویی کردند و به دفتر شرکتی بردند و آنجا حبس کردند. ساعتی بعد خریدار خودرو به دفتر آمد و مدعی شد که من کلاه سو را گذاشتم و به زور از من اثر انگشت و امضا گرفتند که من مبلغ ۲۰ میلیون تومان به آنها بدهکارم. آنها تهدید کردند دو روزه ۲۰ میلیون تومان را آماده کنم و به آنها بدهم وگرنه دویار مرا می‌بایند و حبس می‌کنند. وقتی مرا آزاد کردند به اداره پلیس آمدم تا از آنها شکایت کنم. با طرح این شکایت تیمی از کار آگاهان پلیس آگاهی به دستور بازپرس شعبه چهارم دادسرای امور جنایی تهران برای شناسایی و دستگیری آدم ربایان وارد عمل شدند.

متهم پس از دستگیری در بازجویی‌ها به جرم خود با همدستی سه نفر از دوستانش اعتراف کرد و وی گفت: چند روز قبل از حادثه خودروی شاکی را به مبلغ ۶۰ میلیون تومان خریدم. او مدعی بود که خودرواش تصادف و رنگ ندارد و من هم بدون اینکه قولنامه بنویسم قبول کردم و مبلغی به عنوان بیعانه به او دادم تا اینکه هنگام زدن سند متوجه شدم خودرو او تصادفی است. از او خواستم معامله را فسخ کند اما قبول نکرد. به خاطر همین با کمک دوستانم فرورنده را ربودیم. سه متهم پس از دستگیری در بازجویی‌ها حرف‌های سلمان را تأیید کردند. تحقیقات از متهمان برای روشن شدن زوایای پنهان حادثه ادامه دارد.

آگهی مفقودی گذرنامه

بدینوسیله اعلام می شود گذرنامه ۰۳۳۸۷۰۱۳ بنام آقای کامیار قربانیار فرزند فرید، مفقود گردیده است از یابنده تقاضا می گردد با شماره ۰۹۱۵۲۱۹۱۹۱۰ تماس حاصل نماید و مزدگانی دریافت نماید.

برائت زوج

فریبکار

از قتل عمد

پنهان کردن حقیقت هنگام تشکیل زندگی مشترک به دشواری‌ها و مشاجرات بعدی منجر خواهد شد. در صورتی که پنهان کننده حقیقت نتواند رضایت خانواده مقابل را به خاطر حقیقتی که پنهان کرده جلب کند باید منتظر عواقب ناگواری باشد. در تهران بر بررسی شدد زوجی فریبکار که برای پرونده‌ای که در دادگاه کیفری یک استان تهیه ۲۰ میلیون تومان پول شیربها دست به قتل آشنشین زده بودند با تیرنه از اتهام قتل عمد از مجازات قصاص فاصله گرفتند.
به گزارش خبرنگار ما، خردادسال ۹۵ مأموران پلیس کهریزک از مرگ مشکوک مرد جوانی در یکی از بیمارستان‌های شهر باخبر و راهی محل شدند.جسد متعلق به ۳۰ساله تبعه افغان بود که بر اثر سوختگی شدید جان باخته بود. با انتقال جسد به پزشکی قانونی تحقیقات در این زمینه آغاز شد. در اولین گام از تحقیقات کار آگاهان با بررسی مکالمات مقتول به مرد ۲۵ساله با نام نوید مظنون شدند و او بازداشت کردند. نوید در اولین بازجویی‌ها گفت که رضایتمی شناسد و از

ماجرای مرگ او هم خبر ندارد اما در تحقیقات بعدی اعتراف کرد که با همدستی همسرش مرتکب قتل شده‌است. او دربار انگیزه‌اش گفت: «برای پرداخت شیربها به پدرزم بدهکار بودم به همین دلیل با طراحی نقشه‌ای تصمیم گرفتم تا پول شیربها را تهیه کنم که خودم و همسرم گرفتار شدیم.» در شاخه دیگری از تحقیقات همسر نوید هم بازداشت شد و حرف‌های شوهرش را تأیید کرد. با کامل شدن تحقیقات نوید به اتهام مباشرت در قتل و همسرش کریمه هم به اتهام معاونت در قتل مجرم شناخته شد و کیفرخواست علیه آنها صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در اولین جلسه رسیدگی به پرونده به ریاست قضایی زالی، اولیای دم درخواست قصاص کردند. سپس نوید در جایگاه قرار گرفت و با اتکار جرمش در شرح ماجرا گفت: «چند سال قبل به خواستگاری کریمه رفتم. آنها افغان بودند و بنا به رسمشان پدر کریمه برای من مبلغ ۲۵ میلیون تومان شیربها تعیین کرد. از آنجائیکه که به کریمه علاقه‌مند بودم قبول

کردم و به دروغ گفتم توان پرداخت این مبلغ را دارم اما ۵میلیون تومان بیشتر از آن را نتوانستم بپردازم. مدتی از زندگی ما گذشت تا اینکه پدر او بقیه شیربها یعنی ۲۰میلیون تومان را درخواست کرد. آهی در بساط نداشتم و از طرفی حاضر نبودم زندگی با کریمه را از دست بدهم این شد که نقشه کلاهبرداری به سرم زد و در این مورد با کریمه صحبت کردم. او هم به من علاقه‌مند بود به همین خاطر قبول کرد در این نقشه همراهم باشد.» متهم ادامه داد: «رضای مرا شناختم و انجام نقشه من و کریمه، خودمان را به او خواهر و برادر معرفی کردیم تا او را فریب دهیم. رضای کریمه را از من خواستگاری کرد و من شرط کردم که صورتی که ۲۰ میلیون تومان بدهد با خواستگاری اش موافقت کنم. او هم شرط را قبول کرد و پول را به حسلم ریخت. بعد از آن خواست به خواستگاری بی‌باید که از ماجرا طفره رفتم اما او دست بردار نبود تا اینکه مجبور شدم حقیقت را به او بگویم.» متهم در خصوص قتل گفت: «مقتول با شنیدن حرف‌هایم تصمیم گرفت با پدر کریمه

معتادان به مواد مخدر همه به یک شیوه گرفتار اعتیاد نمی‌شوند، بعضی از این افراد در مجالس دوستانه و همنشینی با دوستان ناباب، بعضی به خاطر هوس‌های

زودگذر و عده‌ای هم به خاطر تفریح، آلوده مواد مخدر می‌شوند. در این میان

دانش آموزان و دانشجویانی هستند که به امید اینکه نیرو و قدرت بیشتری برای

ادامه تحصیل و موفقیت در امتحانات کسب کنند برای اولین بار مواد مخدر را امتحان

می‌کنند و اینگونه به جرگه معتادان وارد می‌شوند. در یکی از پرونده‌هایی که در

پلیس تهران تشکیل شده است یکی از سارقان حرفه‌ای که به دام اعتیاد هم افتاده می‌گوید برای تمرکز بیشتر روی درس‌هایش به مصرف اعتیاد گرفتار شده و حالا به جای رفتن به دانشگاه و تحصیل در رشته حقوق ناگزیر به سرقت شده است.

به گزارش خبرنگار ما چندی قبل شکایت‌های متعددی در خصوص سرقت لوازم خودرو به مأموران پلیس گزارش شد که حکایت از این داشت سارق یا سارقانی ابتدا خودرو مورد نظر را سرقت می‌کنند و پس از سرقت لوازم داخل آن، خودرو را در مکان خلوتی رها می‌کنند. یکی از شاکیان گفت: خودرو را در یکی از خیابان‌های شمالی تهران پارک بود که متوجه شدم به سرقت رفته است. پس از حادثه به اداره پلیس رفتم و شکایت کردم که ساعتی بعد به من خبر دادند خودرو را در نزدیکی کلاتری در جنوب تهران کشف شده است. وقتی به سراغ خودرو رفتم، دیدم سارقان تمامی لوازم داخل آن را سرقت کرده‌است و پس از آن

خودرو را در داخل خیابان رها کرده‌اند. هم‌زمان با ادامه تحقیقات برای شناسایی سارق یا سارقان، مأموران با شکایت‌های مشابه دیگری هم روبه‌رو شدند که نشان می‌داد سارقان پس از سرقت با صاحبان خودرو تماس گرفته و برای پس دادن مدارکشان از آنها ۲ تا ۵ میلیون تومان اخاذی می‌کنند.

یکی از شاکیان گفت: چند روز قبل خودرو را سرقت شد. سارقان پس از سرقت لوازم داخل آن، خودرو را در داخل خیابان رها کرده بودند و یک روز بعد با تلفن همراهم که شماره‌اش داخل دفتر جهای نوشته بودم و داخل خودرو ام بود تماس گرفتند و مدعی شدند که مدارک خودرو را در پیدا کرده‌اند و برای اینکه به من تحویل بدهند باید ۵میلیون تومان به آنها مزدگانی بدهم. این‌ا گفتند اگر به پلیس خبر بدهم مدار کم را از بین می‌برند. من طبق قرار پول را در محل خلوتی در نزدیکی درختی گذاشتم و آنها هم ادرس مدار کم را که در آن نزدیکی مخفی کرده بودند به من دادند و بدین ترتیب مدارک خودرو را به دستم رسید. در نهایت مأموران پس از آغاز تحقیقات گسترده چند روز قبل یکی از سارقان را در حالی که با مالباختن‌های برای گرفتن پول قرار گذاشته بود دستگیر کردند. متهم دستگیر شده که ابراهیم نسام دار د در بازجویی‌ها به جرم خود اقرار کرد و سردرسته باند را به نام فرمان به مأموران معرفی کسرد. پس از اسین مأموران فرمان را بازداشت کردند و وی در تحقیقات به سرقت‌های سریالی اعتراف کرد. دو متهم برای تحقیقات بیشتر به دستور قاضی پرونده در اختیار مأموران پلیس قرار گرفت.

ما معمولاً خودروهایی که ایمنی کمتری داشتند سرقت می‌کردیم و بعد از سرقت لوازم داخل آن خودرو را در نزدیکی کلاتری رها می‌کردیم تا به دست سارقان دیگر نیفتد. لوازم داخل خودرو را هم می‌فروختیم و خرج اعتیاد می‌کردیم. موضوع مزدگانی چه بود؟

در داخل خودرو مدارکی بوده، برمی‌داشتیم و در فرصت مناسب با صاحب مدارک تماس می‌گرفتم و ادعای می‌کردیم که مدارک را پیدا کرده‌ایم و اینکه آنها تحویل بدهیم در خواست مزدگانی می‌کردیم که هنگام تحویل مزدگانی می‌دادند.

بودم یک دستگاه موتورسیکلت سرقت کردم و گرفتار شدم.

چرا؟

واقعیتش من آرزوهای بزرگی برای زندگی‌ام داشتم. درسم

خوب بود و به همه دوستانم گفته بودم که قصد دارم وکیل شوم اما رفت و آمد با دوستان خلافکار در سال آخر دبیرستان زندگی

مرا برای همیشه نابود کرد. دوستانم پیشنهاد دادند برای اینکه

کمتر بخوابم و بیشتر درس بخوانم شیشه مصرف کنم که در

نهایت معتاد و سرگردان کوچ و خیابان شدم.

در باره شیوه سرقت توضیح بده؟

سقوط سارق از پشت بام هنگام فرار

دزد شب‌رو هنگام فرار از خانه‌ای در محله وحیدیه از پشت بام به پایین سقوط کرد و به شدت مجروح شد.
به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۲۰:۳۰ چهارشنبه ۱۹ دی‌ماه بود که به مأموران کلاتری ۱۲۷ نارمک خبر رسید در شب‌رو هنگام فرار از خانه‌ای به پایین سقوط کرده است. با حضور مأموران گشت کلاتری مشخص شد مرد ۳۰ساله به شدت از ناحیه سر مجروح شده‌است که در بیمارستان منتقل شد. مرد صاحبخانه گفت: من و خانواده‌ام در آپارتمانی در طبقه سوم ساختمان مسکونی زندگی می‌کنم. لحناتی قبل همراه خانواده‌ام وارد خانه شدم. همان لحظه متوجه شدم که دزد در خانه است برای همین با فریاد از همسایه‌ها در خواست کمک کردم. دزد که در افرار نداشت خودش را به پنجره رساند و خواست فرار کند که کنترلش را از دست داد و به پایین سقوط کرد. سرهنگ مجتبی سهرابی رانمش، رئیس کلاتری ۱۲۷ نارمک گفت: متهم در بیمارستان تحت عمل جراحی قرار گرفته و تحقیقات در این باره جریان دارد.



قتل برادر با انگیزه نامشخص

پسر جوانی که متهم است برادرش را با ضربات چاقو در شهرک فیروزآباد به قتل رسانده‌است، بازداشت شد.
به گزارش خبرنگار ما، شامگاه چهارشنبه ۱۹ دی‌ماه بود که به مأموران کلاتری ۱۳۳امین‌آباد خبر رسید دعوی خونینی بین دو برادر جوان در شهرک فیروزآباد رقم خورده‌است. با حضور مأموران پلیس در محل مشخص شد که برادر مجروح از ناحیه شکم هدف ضربات چاقو قرار گرفته و به بیمارستان فیروزآبادی منتقل شده‌است و علل حادثه هم از محل متواری شده است. هم‌زمان با ادامه تحقیقات صبح روز پنج‌شنبه از بیمارستان خبر رسید که مجروح حادثه به علت شدت جراحات جانش را از دست داده است. بنابراین پرونده به موضوع قتل عمد تشکیل شد و تحقیقات کار آگاهان اداره هم پلیس آگاهی که مأمور رسیدگی به پرونده شده بودند برای بازداشت برادر فراری به جریان افتاد. سرهنگ علی‌ولی پور گودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: کار آگاهان پلیس در جریان تحقیقات میدانی مخفیگاه متهم را شناسایی و او را بازداشت کردند. وی گفت: بررسی‌ها برای شناسایی انگیزه قتل در جریان است.

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست وضمائم

به خواننده: سلمان حسنی کلاسه پرونده: ۷۱۴/۱۹۷ وقت رسیدگی: به روز یک شنبه تاریخ ۹۷/۱۱/۲۸ ساعت ۱۶/۳۰ خوانان: داود غلامی باوکلالت سعید فرهادیان خواننده: سلیمان حسنی خواسته: مطالبه طلب خواهان دادخواستی تسلیم دفترکل دادگستری اسلامشهرنموده که جهت رسیدگی به شعبه شورای حل اختلاف ارجاع گردیده ووقت رسیدگی تعیین شده و به علت مجهول بودن خواننده بنا به درخواست خواهان و دستور شورا و به تجویز ماده۷۲ قانون آیین دادرسی مدنی با عنایت ماده ۱۹ قانون شوراهاى حل اختلاف مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنییرالانتشارآگهی می‌شود تا خواننده ازتاریخ نشرآگهی تا قبل از وقت رسیدگی به دفترشورا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست وضمائم رادریافت نماید و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی دراین شورا حاضر شوید درصورت عدم حضوردادخواست ابلاغ شده محسوب و شورا غیایا اتخاذ تصمیم نمود ضمنا چنانچه بعد ابلاغی بوسیله آگهی لازم فقط یک نوبت منتشرومدت آن ده روز خواهد بود.

م الف ۳۶۹۳ مدیردفترشعبه یک شورای حل اختلاف اسلامشهر

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست وضمائم

به خواننده: کبری قاسمی کلاسه پرونده: ۷۱۲/۱۹۷ وقت رسیدگی: به روزیک شنبه تاریخ ۹۷/۱۱/۲۸ ساعت ۱۶/۳۰ خوانان: علی مشکینی بوینی باوکلالت سعید فرهادیان خواننده: کبری قاسمی خواسته: مطالبه وجه چک خواهان دادخواستی تسلیم دفترکل دادگستری اسلامشهرنموده که جهت رسیدگی به شعبه شورای حل اختلاف ارجاع گردیده و وقت رسیدگی تعیین شده و به علت مجهول امکان بودن خواننده بنا به درخواست خواهان و دستور شورا و به تجویز ماده۷۲ قانون آیین دادرسی مدنی با عنایت ماده۱۹ قانون شوراهاى حل اختلاف مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنییرالانتشارآگهی می‌شود تا خواننده از تاریخ نشرآگهی تا قبل از وقت رسیدگی به دفترشورا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم رادریافت نماید و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در این شورا حاضر شوید در صورت عدم حضوردادخواست ابلاغ شده محسوب و شورا غیایا اتخاذ تصمیم نمود ضمنا چنانچه بعد ابلاغی بوسیله آگهی لازم شود فقط یک نوبت منتشرومدت آن ده روز خواهد بود.

م الف ۳۶۹۲ مدیردفترشعبه اول شورای حل اختلاف اسلامشهر

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵



شهادت مأمور پلیس در شهریار

یکی از مأموران پلیس شهرستان شهریار که دوشنبه هفته گذشته در جریان درگیری با سارقان مجروح شده بود، سه روز پس از حادثه در بیمارستان به شهادت رسید.
به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ مهدی سرپناه معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی غرب استان تهران توضیح داد: استوار یکم اسدالله خزایی ۲۹ساله از مأموران کلاتری زرکان شهریار بود که ساعت ۲۲ شامگاه دوشنبه هفته گذشته ۱۷دی‌ماه، همراه یکی از مأموران گشت، از سرقت یک خودروی سواری در محدوده باغستان باخبر شده و در محل حاضر شدند و با توجه به اینکه تعقیب و گریز میان مأموران و خودروی سارقان آغاز شده بود، عوامل گشت کلاتری زرکان اقدام به اجرای طرح مهار در محدوده میدان نماز شهریار کردند. در همین وظیفه شناس پلیس برخورد کرد که مأمور پلیس به شدت مجروح شد و سارقان موفق به فرار شدند. سرهنگ سرپناه با اشاره به انتقال مأمور گشت، از سرقت در همانی گفت: بعد از گذشت سه‌روز از این حادثه، حوالی ساعت چهار صبح بامداد روز پنج‌شنبه استوار یکم خزایی در بیمارستان به درجه رفیع شهادت رسید. وی گفت: تحقیقات تیم ویژه برای بازداشت عاملان حادثه در جریان است.